OFÍCIO ESPECIAL                                                Bebedouro, 16 de maio de 2025

A Sua Senhoria

Câmara Municipal de Municipio De Bebedouro - Sp

Assunto: Comunicação ao Poder Legislativo, perante o Plano de Sustentabilidade mediante o
objeto em questão - Contrato de Repasse n° 968612

Senhor Presidente,

Lucas Gibin Seren
Prefeito(a) Municipal

DECLARAÇÃO DE SUSTENTABILIDADE

Para fins de conformidade e comunicação à este Poder Legislativo, asseguramos quanto
as determinações da legislação correspondente ao Contrato de Repasse 968612 –
Operação: 1098240-13 - Objeto: Recuperação Do Poço Profundo Aquífero Guarani
Localizado Na Rua Argentina, Nº 2426, Jardim Sanderson, Bebedouro/Sp - 20230021468-
OOO Captação Subterrânea PO-78-00240 – Ministério das Cidades, informamos que o
Municipio De Bebedouro - Sp, possui condições orçamentárias para arcar com as
despesas e meios que garantam o pleno funcionamento do objeto citado, incluindo sua
operação e manutenção.

		2025-06-05T11:07:35-0300
	LUCAS GIBIN SEREN:22388742838